平成 28 年 7 月 22 日

地区診断士会会長・法人会員 各位

第４回 JCD会員による業務体験発表会のご案内

（一社）日本コンクリート診断士会・技術部会長 奥田智洋

会員の皆様におかれましては，ますますご活躍のことと思います。

去る 5 月 24 日に開催された定時社員総会において皆様の賛同を頂戴しました「JCD 会員による第 4

回業務体験発表会」についてご案内いたします。

この発表会は、各地区特有のコンクリート構造物の劣化状況およびその診断技術に広く触れることでコ

ンクリート診断士のスキルアップにつながると共に、会員相互の交流を深めることとが目的です。

第３回の開催は初の地方開催として石川県金沢市で開催致しました。今後は隔年で地方開催を計画

致しておりますが、本年度（第 4 回開催）は、東京での開催となります。万障お繰り合わせの上、奮ってご

参加の程、会員の皆様に周知方よろしくお願い申し上げます。

プログラムの詳細等は発表内容が確定後改めて連絡いたしますが、本日は、発表会の概要と、早々で

はありますが参加申込書を送付させていただきます。

◆業務体験発表会（案）

(1)日時：平成 28 年 11 月 25 日（金）10:00～17:00（予定で，変更の可能性があります。）

(2)場所：東京半蔵門 JCI 11 階会議室

(3)主催：日本ｺﾝｸﾘｰﾄ診断士会

(4)参加費：会員 2,000 円（発表者は無料），非会員 4,000 円

(5)交流会：4,000 円（参加自由）

(6)参加申込み締切：平成 28 年 9 月 30 日（金）17:00

(7)参加費，交流会費は当日受付で徴収いたします。

なお、参加申込み者には後日詳細案内（プログラム他）をメールいたします。

本件についてのお問い合わせは

   JCD 事務局 TEL : 042-328-0337 E-mail : info@jcd-net.or.jp

   へお願いします。                          （以上）